
 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
1 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

A Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto de 03 

de janeiro de 2017, da Presidência da República e pelo 

Decreto nº 8.932, de 14 de dezembro de 2016 - 

Estatuto da Fiocruz, 

 

RESOLVE: 

 

1.0 - PROPÓSITO 

Homologar e dar publicidade ao resultado final do Estágio Probatório, em conformidade com o que dispõe 

o § 4º do art. 41 da Constituição Federal, o Ofício-Circular nº 16/SRH/MP, de 27 de julho de 2004, e os 

critérios estabelecidos pela Portaria n.º 717/2013-PR, da Presidência da Fundação Oswaldo Cruz. 

 

2.0 – OBJETIVOS 

 

Tornar público o resultado final do Estágio Probatório, com efeitos retroativos à data de término, 

confirmando nos respectivos cargos de provimento efetivo os servidores a seguir identificados:  

 

Matrícula Nome Cargo 
Data de 

Confirmação 

2181903 ADRIANA DUARTE ROCHA                                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

1076378 ADRIANA GONCALVES MARANHAO                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      19/12/2017 

1716597 ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA                              TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           01/12/2017 

2182285 ALEX COSTA DE ALMEIDA                                        TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           29/12/2017 

1075569 ALINE PIOVEZAN ENTRINGER                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/12/2017 

2182234 ANA CAROLINA CAMPI AZEVEDO                                   TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

2182147 ANA CRISTINA ARAUJO PINTO                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/12/2017 

2182246 ANA CRISTINA GONCALVES VAZ DOS REIS                          PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       23/12/2017 

1488541 ANA LUIZA CASTRO FERNANDES VILLARINHO                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       17/12/2017 

2178706 ANA PAULA SOARES SILVA DE ALBUQUERQUE                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      04/12/2017 

2182134 ANDRE FELIPE CANDIDO DA SILVA                                PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 



 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
2 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

2179128 ANDRE LUIZ DA SILVA SOBRINHO                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

1481592 ANDRE LUIZ DUTRA FENNER                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1061930 ANGELICA BAPTISTA SILVA                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       28/12/2017 

2181909 ANNA CAROLINA MACHADO MARINHO                                PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1566868 BRUNO DE BEZERRIL ANDRADE                                    PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       30/12/2017 

2180011 CARLA DE BARROS REIS                                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       04/12/2017 

2179403 CARLOS ANTONIO DE SOUZA TELES SANTOS                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2832709 CARLOS RALPH BATISTA LINS                                    TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           02/12/2017 

2182127 CAROLINA BRANCO DALE COUTINHO                                PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2182030 CAROLINE FURTADO JUNQUEIRA                                   PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1371392 CASSIA RIGHY SHINOTSUKA                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2181883 CESAR GUERRA CHEVRAND                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

2455327 CINTIA XAVIER DE MELLO                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

2181594 CLARISSA ROMERO TEIXEIRA                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       09/12/2017 

2179262 CRISTIANA COUTO GARCIA                                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

1491736 CRISTIANE DUARTE BARBOSA                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      05/12/2017 

1314188 CRISTIANO SIQUEIRA BOCCOLINI                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

2180095 DAISY MARIA STROTTMANN                                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2182069 DANIELA MENDES LESSA                                         TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

1503724 DANIELA TENDLER LEIBEL BACELLAR                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2017 

2179845 DAVI SOUZA DE PAULA                                          TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/12/2017 

2175952 DAYANE JOSE DA COSTA SANTOS                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           10/12/2017 

1521944 DAYVISON FRANCIS SARAIVA FREITAS                             PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2181925 DEBORA DUPAS GONCALVES DO NASCIMENTO                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       08/12/2017 

1532018 EBERT LUIS DA COSTA                                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           02/12/2017 

0286134 EDGAR MARCELINO DE CARVALHO FILHO                            ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

10/12/2017 

2173392 EDIRLENE DE LIMA                                             TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           05/12/2017 

2182142 EDUARDO RUBACK DOS SANTOS                                    PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

2182004 EDWARDS FRAZAO TEIXEIRA                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

2181863 ELISABETE EDELVITA CHAVES DA SILVA                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2182672 ERICA LOURENCO DA FONSECA                                    PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

1617812 ERICA TATIANE DA SILVA                                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

2182230 ERIKA MICHALSKY MONTEIRO                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

1545903 FABIO ROCHA FORMIGA                                          PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       10/12/2017 

1130182 FABRICIO RODRIGUES DE OLIVEIRA                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      22/12/2017 



 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
3 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

1082844 FELIPE LEITE GRANATO                                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

2181861 FELIPE PAIVA DE CASTRO                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2181836 FERNANDA DE SOUZA GOMES KEHDY                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

1909467 FERNANDA LOPES FONSECA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2181825 FERNANDA MORAES GONCALVES                                    TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           16/12/2017 

2182182 FERNANDA NUNES SANTOS                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       17/12/2017 

2181922 FERNANDA SAVICKI DE ALMEIDA                                  PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       08/12/2017 

1493522 FERNANDO FERREIRA CARNEIRO                                   PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       02/12/2017 

1512557 FLAVIA LIMA RIBEIRO GOMES                                    PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

1279679 FLAVIA MARINHO SANTANNA                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2179383 FLAVIA MARTINEZ DE CARVALHO                                  PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       07/12/2017 

2181901 FRANCISCO CAMPELLO DO AMARAL MELLO                           PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

0321370 FRANCISCO EDUARDO DE CAMPOS                                  ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

15/12/2017 

2182184 GABRIEL LIMAVERDE SOARES COSTA SOUSA                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       17/12/2017 

0320599 GIL SEVALHO                                                  PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       29/12/2017 

2897539 HENRIQUE DE ASSIS FERREIRA COELHO                            ANALISTA DE GESTÃO EM SAÚDE                        11/12/2017 

2182254 HENRIQUE HORTA VELOSO                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       23/12/2017 

1055168 IGOR PINTO SACRAMENTO                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       29/12/2017 

2181824 ISABELLA BRASIL SUCCI                                        TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2178950 ISADORA CRISTINA DE SIQUEIRA                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1350230 IVANA CRISTINA DE HOLANDA CUNHA BARRETO                      ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

18/12/2017 

2182041 IVANILDO PEDRO DE SOUSA JUNIOR                               TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/12/2017 

2213127 JAIME LOPES DA MOTA OLIVEIRA                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

2182062 JEAN GABRIEL NGUEMA NGOMO                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

2182137 JHONATA WILLY ROCHA COELHO                                   TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           12/12/2017 

2179112 JOAQUIM RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           23/12/2017 

2179171 JORGE LUIZ CAMANHO DE AGUIAR JUNIOR                          TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

2958672 JOSE GENISON RODRIGUES DA CUNHA                              TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           11/12/2017 

1932856 JULIANA FERNANDES ALBUQUERQUE                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

2182153 JULYANA VARGAS BRANDAO                                       TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/12/2017 

2179304 KARINA LIDIANNE ALCANTARA SARAIVA                            TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2017 

1572759 KARLA MENESES RODRIGUES PERES DA COSTA                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

2180512 KELLY ALVES BICALHO CARVALHO                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2017 

2182555 LARA SARAIVA                                                 TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/12/2017 

2181097 LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA                                     TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           08/12/2017 



 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
4 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

0320550 LEO HELLER                                                   ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

19/12/2017 

1522184 LEONARDO DE AZEVEDO CALDERON                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       28/12/2017 

2359797 LEONARDO DE SOUZA LOPES                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2181864 LEONARDO PAIVA FARIAS                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1533951 LETICIA BATISTA DA SILVA                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       30/12/2017 

2182167 LETICIA FIGUEIRA FREITAS                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      17/12/2017 

1877308 LILIAN MIRANDA                                               PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2181894 LILIANE BOTELHO ANTUNES MENEZES                              TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      22/12/2017 

2180860 LISSA MARIA NOCKO                                            TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      08/12/2017 

1143314 LUANA DOS REIS DE SOUZA                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

2179399 LUCIANA GOMES                                                PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       02/12/2017 

2182206 LUCIANE ALMEIDA AMADO LEON                                   PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

2181842 LUCIENE PASCHOAL BRAGA DIAS                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

1752095 LUCINEZ FERREIRA VILLA MAIOR                                 TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           02/12/2017 

2182190 LUIZ RICARDO SIQUEIRA CAMACHO                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      18/12/2017 

1528725 MANOEL MARQUES EVANGELISTA DE OLIVEIRA                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

1812876 MANOEL SEBASTIAO DA COSTA LIMA JUNIOR                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2182223 MARCELO GUIMARAES ARAUJO                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       23/12/2017 

2180858 MARCELO JORGE LOPES COUTINHO                                 TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           08/12/2017 

2310579 MARCIA CORREA E CASTRO                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      19/12/2017 

2181724 MARCIO AURELIO DE BARROS LIMA                                TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           11/12/2017 

2182162 MARCOS CUETO CABALLERO                                       ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

12/12/2017 

2892764 MARCOS GUSTAVO ARAUJO SCHWARZ                                TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      19/12/2017 

2179682 MARCUS VINICIUS GUIMARAES DE LACERDA                         ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

03/12/2017 

2179820 MARIA EGLE CORDEIRO SETTI                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      04/12/2017 

2182221 MARIA HALINA OGRZEWALSKA                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       22/12/2017 

1064816 MARIA LUISA GAMBOA CARCERERI                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      12/12/2017 

2182066 MARIANA ROCHA DAVID                                          PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2181923 MARIANA VERCESI DE ALBUQUERQUE                               PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

1965021 MARINA CAMPOS ARAUJO                                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2182170 MARINA RAMALHO E SILVA                                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

2182013 MARIO ROBERTO SENGER                                         PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

1110056 MARIO ROBERTO VIEIRA RABELO ROMANO                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

2182143 MARTHA MARIA DE OLIVEIRA                                     ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

18/12/2017 



 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
5 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

2181828 MARTIN HERNAN BONAMINO                                       ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

16/12/2017 

2178827 MAYCON SEBASTIAO ALBERTO SANTOS NEVES                        TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           01/12/2017 

1520971 MELLINA MARQUES VIEIRA IZECKSOHN                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

2179334 MICHELE ROCHA DE ARAUJO EL KADRI                             PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2556199 MICHELE SILVA DE JESUS                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      09/12/2017 

2181988 MONICA MENDES CAMINHA MURITO                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

1700414 MURILO MARIANO VILACA                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       11/12/2017 

2181837 NATALIA CUCINELLO ALBUQUERQUE                                TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           12/12/2017 

1626961 NATALIA MACHADO TAVARES                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       11/12/2017 

1535027 OZIAS DE JESUS SOARES                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       02/12/2017 

2180459 PATRICIA COSTA DOS SANTOS                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      04/12/2017 

1891256 PAULA GAUDENZI                                               PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       22/12/2017 

1902839 PAULO VICTOR DE SOUSA VIANA                                  PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2181951 PRISCILA FERREIRA DE AQUINO                                  PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       18/12/2017 

2179924 RAFAEL DE SOUZA PETERSEN                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/12/2017 

2179279 RAFAEL FREITAS DE OLIVEIRA FRANCA                            PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2182582 RAFAELLA FORTINI GRENFELL E QUEIROZ                          PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       16/12/2017 

2182237 RAQUEL DE CASTRO NUNES TORRES PORTUGAL                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      23/12/2017 

2181469 REGIS BERNARDO BRANDIM GOMES                                 PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       09/12/2017 

2556218 RENATA FARIA DE CARVALHO                                     PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       12/12/2017 

2182056 RICARDO ANTUNES DANTAS DE OLIVEIRA                           PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

2220933 RICARDO YANEZ NOGUEIRA                                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      11/12/2017 

1546781 RITA DE CASSIA ELIAS ESTRELA MARINS                          ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

03/12/2017 

2182680 RITA DE CASSIA MOREIRA DE SOUZA                              PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       18/12/2017 

1952903 ROBENSON LUIZ MINSKI                                         TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

1208272 ROBERTO DIAS LINS NETO                                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

2221386 RONDINELI MENDES DA SILVA                                    PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       18/12/2017 

2181826 SAADA LIMA CHEQUER FERNANDEZ                                 TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

2181854 SABRINA LOPES DE LUCENA                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       18/12/2017 

2182040 SAMANTA CRISTINA DAS CHAGAS XAVIER 
AZEREDO                   

PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       15/12/2017 

2179305 SANDRO FIGUEIRA MOREIRA                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      01/12/2017 

2182189 SANTOS ALVES VICENTINI NETO                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           22/12/2017 

1487418 SERGIO RICARDO DE OLIVEIRA                                   PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       22/12/2017 

2182288 SIMONE QUINELATO BEZERRA                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      22/12/2017 

2179405 STEFANIE COSTA PINTO LOPES                                   PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       02/12/2017 



 

Número 
                                    003/2018-PR 

Folha 
6 

De 
6 

Entrada em vigor 

 

 
 

 

Cancela Altera Distribuição 
Geral 

Data 
 03/01/2018 

* CONFERE COM O ORIGINAL 

 

2487500 STELLA SABBATINI                                             TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

1155008 TAINA RAIOL ALENCAR                                          PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       02/12/2017 

2182765 TAIS NOBREGA DE SOUSA                                        PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       17/12/2017 

2182064 TATIANA GALVAO DE MELO DE OLIVEIRA                           PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       23/12/2017 

2182139 TATIANA MARON GUTIERREZ                                      PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       19/12/2017 

1564636 TATIANA OLIVEIRA DOS SANTOS                                  TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           16/12/2017 

1529228 TATIANA OLIVEIRA NOVAIS                                      TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

2182055 THADEU ESTEVAM MOREIRA MARAMALDO COSTA                       TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      16/12/2017 

2364140 THIAGO MORENO LOPES E SOUZA                                  ESPECIALISTA C&T PROD INOV SAÚDE 
PÚBLICA           

18/12/2017 

1510677 VANESSA FERREIRA DA CUNHA PUGLIESE                           TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      03/12/2017 

2179186 VANESSA SABINO DOS SANTOS DE ARAUJO                          TÉCNICO EM SAÚDE PÚBLICA                           06/12/2017 

2180072 VINICIUS DE ARAUJO OLIVEIRA                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

2180856 VIRGILIO MAGALDE DE AZEVEDO                                  TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      08/12/2017 

2182025 VIVIANE DOS RAMOS SOARES                                     TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      15/12/2017 

1770540 VIVIANE SAMPAIO BOAVENTURA DE OLIVEIRA                       PESQUISADOR EM SAÚDE PÚBLICA                       01/12/2017 

1281034 VLADIMIR SOARES GONCALVES                                    TECNOLOGISTA EM SAÚDE PÚBLICA                      02/12/2017 

 

 

 

 

 

3.0 - VIGÊNCIA 

A presente Portaria tem vigência a partir de 03/01/2018. 

 

 

 


